26275 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
154044 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AC

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00018/2018-000

1 - Itens da Licitação

Descrição Detalhada:

Sim

Unidade

Não

Critério de Julgamento:

Unidade de Fornecimento:

Aplicabilidade Decreto 7174/2010:
1

Menor Preço

Contratação de empresa especializada para fornecimento, implantação e integração, em regime “turnkey” (a CONTRATADA fica
obrigada a entregar a solução em condições de pleno funcionamento), com aderência no NÍVEL-3 da norma ANSI/TIA-942, de
solução DATA CENTER MODULAR SEGURO OUTDOOR.
Deverá ser composta de 1 (uma) UNIDADE COMPLETA, escalar, móvel e com garantia, suporte e movimentação física de
equipamentos (MOVING), servidores e ativos de rede do atual DATA CENTER da CONTRATANTE, seguindo todas as
especificações e condições constantes neste Termo de Referência.
Esta SOLUÇÃO visa atender, também, as necessidades atuais e futuras da CONTRATANTE, com escalabilidade, portabilidade
e rápida implementação.

1 - SALA COFRE BLINDADA

Quantidade Total:

Local de Entrega (Quantidade):

Tratamento Diferenciado:

Rio Branco/AC (1)
Percentual Mínimo entre Lances (%): 0,05

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00018/2018-000 UASG 154044 (1/1)02/08/2018  15:51